



Jednostkowy Raport Półroczny WILBO SA w upadłości układowej za I półrocze 2013 roku



Gdynia, sierpień 2013

WILBO SPÓŁKA AKCYJNA

Spis treści:

1. Wybrane dane finansowe	3
2. Sprawozdanie finansowe	5
2.1 Sprawozdanie z sytuacji finansowej	5
2.2 Pozycje pozabilansowe	6
2.3 Sprawozdanie z całkowitych dochodów	7
2.4 Rachunek przepływów pieniężnych	8
2.5 Zestawienie zmian w kapitale własnym	10
3. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego	11
4. Sprawozdanie Zarządu z działalności Wilbo SA	16

I. Wybrane dane finansowe

Wybrane dane finansowe		w tys. PLN		w tys. EUR	
		30.06.2013	30.06.2012	30.06.2013	30.06.2012
Dane dotyczące jednostkowego sprawozdania finansowego					
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	20 041	55 028	4 756	13 026
II.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-568	-9 325	-135	-2 207
III.	Zysk (strata) brutto	-872	-10 585	-207	-2 506
IV.	Zysk (strata) netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	-872	-10 585	-207	-2 506
V.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 721	10 335	-408	2 446
VI.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	21	185	5	44
VII.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 153	-10 276	274	-2 432
VIII.	Przepływy pieniężne netto, razem	-547	244	-130	58
IX.	Aktywa razem	28 607	58 692	6 608	13 893
X.	Zobowiązania długoterminowe i rezerwy	9 913	6 125	2 289	1 437
XI.	Zobowiązania krótkoterminowe	14 395	27 321	3 325	6 411
XII.	Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	4 299	25 246	993	5 924
XIII.	Kapitał zakładowy	16 223	16 223	3 747	3 807
XIV.	Liczba akcji	16 222 932	16 222 932	16 222 932	16 222 932
XV.	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,05	-0,65	-0,01	-0,15
XVI.	Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	0,26	1,56	0,06	0,37

	30.06.2013	30.06.2012
Dla wybranych danych finansowych zastosowano następujące kursy EURO:		
Kurs średni NBP obowiązujący na dzień bilansowy 30.06.2013 rok	4,3292	4,2613
Kurs średni obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie przyjęty do obliczenia poszczególnych pozycji rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych	4,2140	4,2246

II. Jednostkowe sprawozdanie finansowe za I półrocze 2013 roku

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ		30.06.2013	31.12.2012	30.06.2012
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe - długoterminowe		12 491	13 188	29 246
1. Wartości niematerialne		38	47	89
2. Rzeczowe aktywa trwałe		12 453	13 140	29 118
3. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		0	0	0
4. Długoterminowe aktywa finansowe		0	0	0
5. Udzielone pożyczki długoterminowe		0	0	0
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		0	1	39
II. Aktywa obrotowe – krótkoterminowe		16 116	20 209	29 446
1. Zapasy		8 326	9 099	14 737
2. Krótkoterminowe należności		7 205	10 090	13 557
3. Należności z tytułu podatku dochodowego		0	0	0
4. Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu		0	0	0
5. Udzielone pożyczki		0	0	0
6. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		422	969	688
7. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		163	51	464
III. Aktywa trwałe przeznaczone do obrotu				
Aktywa razem		28 607	33 397	58 692
P a s y w a				
I. Kapitał własny		4 299	5 171	25 246
1. Kapitał akcyjny		16 223	16 223	16 223
2. Akcje własne		0	0	0
3. Kapitał rezerwowy i zapasowy		19 555	19 555	19 555
4. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów		53	53	53
5. Zysk/strata z lat ubiegłych		-30 660	0	0
6. Zysk/strata netto roku bieżącego		-872	-30 660	-10 585
II. Zobowiązania długoterminowe i rezerwy		9 913	4 773	6 125
1. Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego		0	0	0
2. Pozostałe rezerwy		1 462	2 241	2 613
3. Długoterminowe kredyty i pożyczki bankowe		2 100	0	0
4. Zobowiązania długoterminowe		4 012	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		2 339	2 532	3 512
III. Zobowiązania krótkoterminowe		14 395	23 453	27 321
1. Krótkoterminowe kredyty i pożyczki:		0	4 705	6 383
2. Krótkoterminowa część długoterminowych kredytów i pożyczek		0	0	0
3. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		0	0	0
4. Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe		13 598	17 933	19 999
5. Fundusze na rzecz pracowników		410	427	510
6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		387	388	429
Pasywa razem		28607	33 397	58 692

	Pozycje pozabilansowe	30.06.2013	31.12.2012	30.06.2012
1.	Należności warunkowe			
2.	Zobowiązania warunkowe			
3.	Inne			
4.	Otwarte akredytywy	0	0	2 197

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW		30.06.2013	31.12.2012	30.06.2012
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	20 041	77 659	55 028
	1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	18 373	59 711	39 862
	2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 668	17 948	15 166
II.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	17 078	70 712	48 604
	1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	15 602	54 318	35 422
	2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 476	16 394	13 182
III.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	2 963	6 947	6 424
IV.	Koszty sprzedaży	1 333	14 298	10 668
V.	Koszty ogólnego zarządu	1 629	6 366	3 572
VI.	Zysk (strata) na sprzedaży	1	-13 717	-7 816
VII.	Pozostałe przychody	259	4 992	586
VIII.	Pozostałe koszty	828	18 574	2 095
IX.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-568	-27 299	-9 325
X.	Przychody finansowe	324	362	396
XI.	Koszty finansowe	628	3 723	1 656
XII.	Zysk/Strata brutto	-872	-30 660	-10 585
XIII.	Podatek dochodowy		0	0
XIV.	Zysk/strata z działalności gospodarczej	-872	-30 660	-10 585
XV.	Zysk/strata z działalności zaniechanej			0
XVI.	Zysk/strata za rok obrotowy	-872	-30 660	-10 585

Rachunek przepływu środków pieniężnych - jednostkowy		30.06.2013	31.12.2012	30.06.2012
A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I	Zysk (strata) netto	-872	-30 660	-10 585
II	Korekty razem	-849	42 647	20 920
1	Amortyzacja	696	2 249	1 237
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	173	0
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	232	1 393	699
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	13 429	-138
5	Zmiana stanu rezerw	-779	787	1 159
6	Zmiana stanu zapasów	774	19 903	14 265
7	Zmiana stanu należności	2 885	15 147	10 634
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-4 362	-9 948	-7 699
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-295	-959	-389
10	Inne korekty	0	473	1 152
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-1 721	11 987	10 335
B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I	Wpływy	21	1 024	281
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	954	218
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			0
3	Z aktywów finansowych, w tym:	21	70	63
a)	w jednostkach powiązanych			0
	- odsetki			0
b)	w pozostałych jednostkach	21	70	63
	- odsetki	21	70	63
4	Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0
II	Wydatki	0	0	96
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	0	96
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0
3	Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	0
a)	w jednostkach powiązanych	0	0	0
	- nabycie aktywów finansowych	0	0	0
	- udzielone pożyczki	0	0	0
b)	w pozostałych jednostkach	0	0	0
	- nabycie aktywów finansowych	0	0	0
	- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0
4	Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	21	1 024	185
C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I	Wpływy	2 100	1 991	0
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału			0
2	Kredyty i pożyczki	2 100	1 991	0
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych			0

4	Inne wpływy finansowe		0	0
II	Wydatki	947	14 477	10 276
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych			0
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			0
3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku			0
4	Spłaty kredytów i pożyczek	693	13 183	9 514
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych			0
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych			0
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego			0
8	Odsetki	254	1 294	762
9	Inne wydatki finansowe			0
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 153	-12 486	-10 276
D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-547	525	244
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-547	525	244
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F	Środki pieniężne na początek okresu	969	444	444
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym	422	969	688
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	158	772	401

Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym	01.01.2013 30.06.2013	01.01.2012 31.12.2012	01.01.2012 30.06.2012
Kapitał własny na początek okresu	5 171	35 831	35 831
Zmiany zasad rachunkowości		0	0
Kapitał własny na koniec okresu	5 171	35 831	35 831
Kapitał akcyjny na początek okresu	16 223	16 223	16 223
Zwiększenie - <i>emisja akcji</i>	0	0	0
Zmniejszenie umorzenie akcji	0	0	0
Kapitał akcyjny na koniec okresu	16 223	16 223	16 223
Udziały akcje własne na początek okresu (-)	0	0	0
Zwiększenie - <i>skup akcji własnych</i>	0	0	0
Zmniejszenie	0	0	0
Udziały akcje własne na koniec okresu		0	
Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny na początek okresu	53	53	54
Zwiększenie	0	0	0
Zmniejszenie - <i>zbycie środków trwałych</i>	0	0	1
Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny na koniec okresu	53	53	53
Kapitał zapasowy na początek okresu	19 555	47 757	47 757
Zwiększenie			
<i>Z aktualizacji wyceny</i>			1
Zmniejszenie – <i>pokrycie straty</i>	0	28 203	28 203
Kapitał zapasowy na koniec okresu	19 555	19 555	19 555
Kapitały rezerwowe pozostałe na początek okresu	0	0	0
Zwiększenie - <i>przeniesienie wyniku z lat poprzednich</i>	0	0	0
Zmniejszenie	0	0	0
<i>przeniesienie na kapitał zapasowy</i>	0	0	0
Umorzenie akcji	0	0	0
Kapitały rezerwowe pozostałe na koniec okresu		0	0
Nierozliczony zysk z poprzedniego okresu	-30 660	-28 203	-28 203
Zwiększenie	0	0	0
Zmniejszenie - <i>przeniesienie na kapitał zapasowy</i>	0	28 203	-28 203
Nierozliczony zysk z poprzedniego okresu na koniec okresu	- 30 660	0	0
Wynik finansowy bieżącego okresu	-872	-30 660	-10 585
Kapitał własny na koniec okresu	4 299	5 171	25 246

III. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego za I półrocze 2013 roku

1. Informacje ogólne

Jednostkowy raport półroczny Wilbo S.A. w upadłości układowej zawiera:

- skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 30 czerwca 2013 roku sporządzone według MSSF.
- informację dodatkową do skróconego sprawozdania finansowego oraz informację o zakresie określonym w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

Ogólna charakterystyka podmiotu

Nazwa	Wilbo S.A. w upadłości układowej
Siedziba	81-029 Gdynia , ul. Przemysłowa 8
Numer identyfikacyjny Regon	191312270
Numer identyfikacji podatkowej NIP	587-00-08-034
Rejestracja:	Sąd Rejonowy w Gdańsku, VIII wydział KRS
Numer KRS	64401
Przedmiot działalności:	Przetwarzanie ryb, skorupiaków i mięczaków PKD 10.20

Władze Spółki

1.1 RADA NADZORCZA

W związku z upływem kadencji Zwyczajne Walne Zgromadzenie Wilbo SA w upadłości układowej uchwala z dnia 26 czerwca 2013 roku powołało nowy skład Rady, do którego weszli wszyscy dotychczasowi członkowie Rady.

Skład Rady Nadzorczej nie uległ zmianie w odniesieniu do ostatnio publikowanego raportu za I kwartał 2013 roku.

Skład Rady Nadzorczej na dzień 30/06/2013:

1/ Pan Marek Stejblis	Przewodniczący Rady Nadzorczej
2/ Pan Stanisław Wójtowicz	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
3/ Pan Łukasz Chmielak	Członek Rady Nadzorczej
4/ Pan Sławomir Surdy	Członek Rady Nadzorczej
5/ Pan Łukasz Żmijewski	Członek Rady Nadzorczej

1.2 ZARZĄD

W omawianym okresie sprawozdawczym zaszły zmiany w reprezentacji Spółki.

W związku z upływem kadencji oraz oświadczeniem złożonym przez Pana Grzegorza Białoruskiego – Prezesa Zarządu, o rezygnacji z ubiegania się o wybór na kolejną kadencję, Rada Nadzorcza uchwala z dnia 27 czerwca 2013 roku powołała w skład jednoosobowego Zarządu Panią Bożenę Serzycką, której powierzyła funkcję Prezesa Zarządu/Dyrektora Finansowego.

Skład Zarządu na dzień 30 czerwca 2013 roku:

1/ Pani Bożena Serzycka Prezes Zarządu/Dyrektor Finansowy.

Kapitał zakładowy Spółki Wilbo SA w upadłości układowej

Kapitał zakładowy na dzień 30 czerwca 2013 roku wynosił 16 222 932,00 PLN i dzielił się na 16 222 932 akcje o wartości nominalnej 1,00 PLN za sztukę.

SERIA	RODZAJ AKCJI	LICZBA AKCJI	LICZBA GŁOSÓW	UDZIAŁ W KAPITALE	UDZIAŁ W GŁOSACH NA WZA
A1	Imienne uprzywilejowane – 1 akcja – 5 głosów na WZA	1 632 660	8 163 300	10,06%	29,20%
A2	Imienne zwykłe	167 300	167 300	1,03%	0,6%
BA	Imienne uprzywilejowane – 1 akcja – 5 głosów na WZA	1 300 000	6 500 000	8,01%	23,25%
BB	Imienne zwykłe	3 600 000	3 600 000	22,19%	12,88%
C	Na okaziciela	2 500 000	2 500 000	15,41%	8,94%
D	Na okaziciela	6 839 661	6 839 661	42,16%	24,47%
E	Na okaziciela	183 311	183 311	1,13%	0,66%
RAZEM:		16 222 932	27 953 572		

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Zarząd Spółki, na dzień 30 czerwca 2013 roku następujący akcjonariusze posiadali co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki.

AKCJONARIUSZ	LICZBA AKCJI	UDZIAŁ W KAPITALE ZAKŁADOWYM	LICZBA GŁOSÓW	UDZIAŁ W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW NA WZA
Seweryn Antosiewicz	558 512	3,44%	2 792 560	9,99%
Ewa Chmielak	1 666 040	10,27%	1 666 040	5,96%
Michał Grabowski	558 512	3,44%	2 792 560	9,99%
Adam Jastrzębski	558 512	3,44%	2 792 560	9,99%
Barbara Kanigowska	1 397 716	8,62%	2 792 560	9,99%
Agnieszka Markowicz	558 512	3,44%	2 792 560	9,99%
Piotr Ołdakowski	1 397 716	8,62%	2 792 560	9,99%

2. Polityka rachunkowości przyjęta do sporządzenia jednostkowego sprawozdania finansowego

Wilbo S.A. sporządza sprawozdania finansowe zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej. Sprawozdanie jest sporządzone zgodnie z koncepcją kosztu historycznego, z wyjątkiem aktywów finansowych, które wycenione są w wartości godziwej i obejmuje okres od 1 stycznia 2013 roku do 30 czerwca 2013 roku oraz okres porównywalny od 1 stycznia 2012 do 30 czerwca 2012 roku.

Prezentowane kwoty sporządzono w tysiącach złotych, walutą sprawozdawczą jest polski złoty.

Spółka nie posiada wewnętrznych jednostek organizacyjnych sporządzających samodzielne sprawozdania finansowe.

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiło połączenie spółek.

Dnia 20-03-2013 Sąd Rejonowy w Gdańsku wydał postanowienie o ogłoszeniu upadłości z możliwością zawarcia układu.

Rzeczowe aktywa trwałe

Środki trwałe wycenione są w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonych o amortyzację i odpisy z tytułu utraty wartości. Cena nabycia i koszt wytworzenia obejmują koszty poniesione na zakup lub wytworzenie składnika rzeczowego majątku trwałego oraz nakłady poniesione w terminie późniejszym w celu zwiększenia przydatności składnika, zmiany części lub jego bieżącej obsługi. Koszty wymiany głównych składników środków trwałych oraz ich ulepszenia zwiększają ich wartość, natomiast koszty remontów, napraw i serwis są kosztem danego okresu przechodzącym przez rachunek zysków i strat.

Środki trwałe w budowie są amortyzowane od czasu oddania ich do użytkowania.

Prawo wieczystego użytkowania gruntów podlega amortyzacji.

Amortyzacja środków trwałych dokonywana jest według ustalonego planu przy zastosowaniu metody liniowej przez okres ekonomicznej użyteczności. Szacowane okresy przewidywanej użyteczności ekonomicznej dla maszyn i urządzeń wynoszą od 3 do 10 lat.

Niskowartościowe składniki środków trwałych o wartości początkowej nie przekraczającej 1 tys. PLN obciążają koszty działalności bieżącej spółki. Natomiast środki trwałe o wartości powyżej 1 tys. PLN do 3,5 tys. PLN są umarzane jednorazowo w miesiącu następnym po przyjęciu do użytkowania.

Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży

Spółka klasyfikuje składnik aktywów trwałych jako przeznaczony do sprzedaży, w sytuacji, gdy jego wartość zostanie odzyskana w drodze sprzedaży, a nie w wyniku jego dalszego wykorzystania, a prawdopodobieństwo jego sprzedaży wystąpi w ciągu 12 miesięcy. Aktywa te wycenione są w wartości bilansowej i wartości godziwej.

Wartości niematerialne

Spółka zalicza dany składnik aktywów do wartości niematerialnych i prawnych w sytuacji kiedy można go wyodrębnić lub kiedy wynika to z tytułów umownych, prawnych bez względu na fakt, czy są one zbywalne lub możliwe do wyodrębnienia z jednostki gospodarczej lub innych tytułów lub zobowiązań.

Zapasy

Zapasy to materiały nabyte w celu dalszej odsprzedaży lub w celu zużycia na własne potrzeby oraz wytworzone przez Emitenta produkty gotowe. Wycenę tych składników aktywów ustala się według ceny ewidencyjnej. W skład ceny ewidencyjnej wchodzi wartość zakupu powiększona o dodatkowe koszty z nim związane, w tym: transport, ubezpieczenie, cło, handling. Na koszt wytworzenia wyrobów gotowych składa się wartość materiałów bezpośrednich, robocizny oraz uzasadniona część kosztów pośrednich. Emitent stosuje zasadę „pierwsze weszło pierwsze wyszło” dla określenia wartości zapasów. Wartość zapasów nie przekracza ceny sprzedaży netto. W ciągu okresu sprawozdawczego dokonuje się odpisów aktualizacyjnych wartości zapasów pod kątem ich wartości ekonomicznej. Stany magazynowe są kontrolowane minimum dwa razy w ciągu roku obrotowego poprzez inwentaryzację, a ewentualne niedobory stanowią koszty danego okresu rozliczeniowego.

Należności handlowe

Należności z tytułu dostaw robót i usług są wykazywane w wartości zafakturowanej. Na należności nieściągalne lub gdy ściągnięcie pełnej kwoty przestało być prawdopodobne, Spółka tworzy odpisy aktualizacyjne. Odpis na należności tworzy się w pełnej wysokości dla należności dochodzonej na drodze sądowej lub gdy należność jest przeterminowana powyżej 6 miesięcy. Należności nieściągalne są odpisywane w pozostałe koszty w momencie tworzenia odpisu aktualizacyjnego.

Środki pieniężne

Wykazywane są w wartości nominalnej i obejmują środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych.

Rezerwy

Wilbo SA tworzy rezerwy w przypadku, gdy jest w stanie wiarygodnie oszacować wartość kosztu w przyszłości. W szczególności tworzone są rezerwy na przyszłe koszty związane z umowami handlowymi.

Kredyty bankowe

Kredyty i pożyczki zalicza się do zobowiązań krótkoterminowych, chyba że jednostka posiada prawo spłaty zobowiązania po upływie co najmniej 12 miesięcy. Kredyty w rachunku bieżącym ujmowane są w wartości ich wykorzystania, a nie przyznania. Wszelkie koszty związane z pozyskaniem finansowania

zewnętrznego są ujmowane miesięcznie w rachunku zysków i strat przez czas trwania umowy kredytowej.

Zobowiązania handlowe

Zobowiązania z tytułu dostaw robót i usług wykazywane są w kwocie wymagalnej do zapłaty.

Leasing

Leasing jest kwalifikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą całe korzyści oraz ryzyko wynikające z bycia właścicielem na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny.

Waluty obce

Operacje gospodarcze występujące w trakcie roku obrotowego wyrażonych w walutach obcych, wycenia się po średnim kursie NBP ogłoszonym w ostatnim dniu roboczym poprzedzającym dzień uznania bądź obciążenia rachunku walutowego z tytułu otrzymania zapłaty od kontrahenta i dokonania zapłaty dostawcom. Na dzień bilansowy wyrażone w walutach obcych wartości przelicza się według kursu średniego NBP obowiązującego na ten dzień.

Przychody

Przychody ze sprzedaży ujmowane są w wartości netto, pomniejszone o podatek VAT, wszelkie upusty i rabaty. Odsetki uzyskane ujmowane są zasadą memoriałową i do momentu otrzymania zapłaty jednostka tworzy rezerwy aktualizacyjne.

Podatki

Na obowiązkowe obciążenia wyniku składa się podatek z tytułu dochodu uzyskanego od osób prawnych oraz podatek odroczony.

Podatek odroczony jest wyliczany, jako podatek podlegający zapłaceniu lub zwrotowi w przyszłości.

Wartość bilansowa z tytułu odroczonego podatku dochodowego jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy.

IV. Sprawozdanie Zarządu z działalności

1. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Spółki w I półroczu 2013 roku.

Problemy z płynnością finansową oraz złożone przez wierzycieli wnioski o upadłość likwidacyjną Spółki były powodem podjęcia przez Zarząd decyzji o złożeniu wniosku o ogłoszenie upadłości z możliwością zawarcia układu. Wniosek został złożony w styczniu bieżącego roku.

Postanowieniem z dnia 20 marca 2013 Sąd Rejonowy w Gdańsku przychylił się do wniosku Zarządu i postanowił o ogłoszeniu upadłości Wilbo SA z możliwością zawarcia układu.

Na mocy przedmiotowego Postanowienia, Sąd postanowił ponadto o:

1. Oddaleniu wniosków wierzycieli: Mariana Stenzel prowadzącego gospodarstwo rolne w Pępowie, FRUKTON Przetwórnia Owoców i Warzyw K. i P. Grzegorzczak sp. jawna w Kaliszu, Zakład Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego KOTLIN sp. z o.o. w Kotlinie, Wojciecha Józkowiak prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą PH Kaller w Tymieniu, Sławomira Olaka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą W.P.H. AGRAHURT Export-Import z Raduckiego Folwarku, Silgan Metal Packaging SA w Tczewie o ogłoszenie upadłości dłużnika obejmującej likwidację majątku.
2. Powierzeniu sprawowania zarządu całym majątkiem upadłym.
3. Wyznaczeniu jako sędziego komisarza Sędziego Sądu Rejonowego Gdańsk Północ w Gdańsku Marię Jezierską –Mikszewicz.
4. Wyznaczeniu jako nadzorcę sądowego Stanisława Błosińskiego.

Postanowienie wydano w oparciu o następujące propozycje układowe:

1. Pierwsza Grupa wierzycieli obejmuje wierzycieli do 30 000,00 PLN, a propozycja obejmuje redukcję odsetek w całości oraz spłatę kwoty głównej w całości od zatwierdzenia układu w terminie 18 miesięcy.
2. Druga Grupa wierzycieli obejmuje wierzycieli z wierzytelnością powyżej 30 000,00 PLN, a propozycja obejmuje redukcję odsetek w całości oraz spłatę kwoty głównej po redukcji o 40% w 10 ratach co 6 miesięcy przez 5 lat.

Zawarcie układu daje szansę na ustabilizowanie sytuacji finansowej Spółki.

Prowadzone działania naprawcze oraz utrzymywanie produkcji w obu Zakładach produkcyjnych, stwarzają realne szanse na skuteczne realizowanie postanowień układowych.

W następstwie działań podjętych przez Zarząd Spółki, w dniu 29 stycznia 2013 roku zawarta została umowa zbycia przez Bank BGŻ SA wierzytelności Wilbo SA na rzecz spółki Bankowy Leasing Ciechanów sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

Konsekwencją powyższych działań była zawarta dnia 08 lutego 2013 roku przez Wilbo SA i Bankowy Leasing Ciechanów sp. z o.o., ugoda, na mocy której Wilbo SA uzyskało prolongatę spłaty zadłużenia, w łącznej kwocie 4 011 666,18 PLN, do dnia 31 stycznia 2018 roku, co jest istotne z uwagi na propozycje spłaty wierzycieli układowych i oznacza, że wierzyciel, spółka Bankowy Leasing Ciechanów sp. z o.o. wystąpi o spłatę wierzytelności dopiero po zaspokojeniu wierzycieli układowych.

Z uwagi na sytuację finansową Spółki, Zarząd podjął działania mające na celu pozyskanie zewnętrznego finansowania, które pozwoliłoby na sfinansowanie bieżącej działalności gospodarczej. Mając powyższe na uwadze dnia 06 czerwca 2013 roku zawarta została ze spółką Bankowy Leasing Ciechanów sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, umowa pożyczki na kwotę 2 500 tys. PLN, która była wypłacana w transzach. Kwota pożyczki została w całości przeznaczona na zakup surowców

i materiałów do produkcji, co przełożyło się na wyższą sprzedaż, która konieczna jest do realizacji kontraktów już zawartych oraz planowanych, które pozwolą na wzrost przychodów Spółki, a te z kolei będą gwarancją spłaty wierzycieli układowych.

W zakresie struktury sprzedaży plan Spółki zakłada koncentrację na produktach mających dotychczas największe marże i udział w sprzedaży. Dodatkowym czynnikiem umożliwiającym realizację wzrostu sprzedaży Spółki jest obecne, niskie wykorzystanie mocy produkcyjnych.

Reasumując, w omawianym okresie sprawozdawczym, Spółka borykała się z wyjątkowo trudną sytuacją, na którą składał się brak środków finansowych, niższa sprzedaż, blokada rachunków bankowych przez komorników, która uniemożliwiła wykorzystanie posiadanych środków pieniężnych na zakupy materiałów i surowców i na pełne wykorzystanie mocy produkcyjnych. W omawianym okresie, ze względu na brak dostępnych środków, nie zrealizowano kilku istotnych zakupów surowców i materiałów do produkcji, co przełożyło się na niższą produkcję, a w konsekwencji niższe, od zakładanych, obroty.

Zarząd będzie podejmował dalsze działania mające na celu pozyskanie środków na wsparcie bieżącej działalności.

Po wydaniu przez Sąd postanowienia o ogłoszeniu upadłości z możliwością zawarcia układu sytuacja ulega stopniowej stabilizacji, dlatego też Zarząd oczekuje poprawy wyników w kolejnych okresach sprawozdawczych.

Ponadto Zarząd informuje, iż sprawozdania finansowe z bieżącej sytuacji Spółki, składane cyklicznie nadzorcy sądowemu, są pozytywnie zatwierdzane przez Sędziego komisarza.

2. Dane dotyczące sprzedaży emitenta

Tabela 1 – Przychody ze sprzedaży wg grup asortymentowych [tys. PLN]

Grupa asortymentowa	I półrocze 2013	I półrocze 2012	Zmiana	Struktura 2013	Struktura 2012
Konserwy rybne	15 311	33 213	-54%	76%	60%
Konserwy mięsne i pasztety	3	18	-83%	0%	0%
Ryby mrożone	2 898	17 643	-84%	14%	32%
Owoce morza	206	2 773	-93%	1%	5%
Ryba wędzona	0	271	-100%	0%	0%
Sprzedaż komercyjna	18 418	53 918	-66%	92%	98%
Pozostałe surowce, materiały i usługi	1 623	1 110	46%	8%	2%
Razem	20 041	55 028	-64%	100%	100%

W strukturze sprzedaży Spółki największy udział ma nadal konserwa rybna, która stanowi 76% ogólnych przychodów. Drugą pozycją, pod względem istotności w przychodach ze sprzedaży, są ryby mrożone. Łącznie przychody ze sprzedaży tych dwóch grup asortymentowych stanowią blisko 90% całkowitych przychodów ze sprzedaży. W omawianym okresie zanotowano niższe przychody ze sprzedaży wszystkich grup asortymentowych, co było wynikiem braku surowców do produkcji, przez co wiele założonych

kontraktów nie zostało zrealizowanych. Stabilizacja sytuacji finansowej pozwoli na sukcesywną odbudowę sprzedaży poszczególnych grup asortymentowych, a w szczególności konserw rybnych.

Tabela 2 – Przychody ze sprzedaży - struktura wg marek [tys. PLN]

Marka	I półrocze 2013	I półrocze 2012	Zmiana	Struktura 2013	Struktura 2012
Dal-Pesca	755	17 579	-96%	4%	32%
Neptun	10 781	16 571	-35%	54%	30%
Taaka Ryba	1 429	4 524	-68%	7%	8%
Pozostałe marki	7 076	16 355	-57%	35%	30%
Razem	20 041	55 028	-64%	100%	100%

Tabela 3 – Terytorialna struktura sprzedaży Wilbo S.A. [tys. PLN]

Struktura terytorialna	I półrocze 2013	I półrocze 2012	Zmiana	Struktura 2013	Struktura 2012
Kraj	12 260	41 633	-71%	61%	76%
Eksport	7 782	13 395	-42%	39%	24%
Razem	20 041	55 028	-64%	100%	100%

Głównym rynkiem zbytu jest sprzedaż krajowa, która stanowi 61% całkowitych przychodów. W sprzedaży eksportowej dominuje sprzedaż konserw rybnych (około 75% sprzedaży eksportowej), a na drugim miejscu jest grupa ryb mrożonych panierowanych, która stanowi około 25% sprzedaży eksportowej i 9% w całkowitych przychodach ze sprzedaży Spółki.

3. Analiza wskaźnikowa

Tabela 5 - Porównanie podstawowych wskaźników ekonomicznych za I półrocze 2013

Wskaźnik	Opis	I półrocze 2013	I półrocze 2012
Rentowność brutto sprzedaży	<u>Zysk brutto na sprzedaży</u> Przychody netto	14,8%	11,7%
Rentowność sprzedaży	<u>Zysk na sprzedaży</u> Przychody netto	0%	-14,2%
Rentowność operacyjna	<u>Zysk na działalności operacyjnej</u> Przychody netto	-2,8%	-16,9%
Rentowność brutto	<u>Zysk brutto</u> Przychody netto	-4,4%	-19,2%
Rentowność netto	<u>Zysk netto</u> Przychody netto	-4,4%	-19,2%
ROE	<u>Zysk netto</u> Kapitały własne	-20,3%	-41,9%

W pierwszym półroczu 2013 roku wskaźniki rentowności Spółki uległy wyraźniej zmianie w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego. Wpływ na poprawę wskaźników miały sukcesywnie rosnące od drugiego kwartału br. przychody ze sprzedaży przy jednocześnie malejących kosztach. Zarząd oczekuje, iż stabilizacja sytuacji finansowej spowoduje dalszą sukcesywną poprawę wyników w kolejnych okresach.

Tabela 6 - Wskaźniki płynności za I półrocze 2013

Wskaźnik	Opis	I półrocze 2013	I półrocze 2012
Płynność bieżąca	<u>Majątek obrotowy</u> Zobowiązania krótkoterminowe	1,15	1,09
Płynność szybka	<u>Majątek obrotowy – Zapasy</u> Zobowiązania krótkoterminowe	0,56	0,55

Wskaźniki płynności bieżącej oraz szybkiej określające możliwości przedsiębiorstwa do regulowania zobowiązań posiadanymi środkami obrotowymi znajdują się na niskim poziomie, jednak widoczny jest niewielki wzrost w porównaniu do tego samego okresu roku ubiegłego.

Tabela 7 - Wskaźniki rotacji za I półrocze 2013

Wskaźnik	Opis	I półrocze 2013	I półrocze 2012
Rotacja zapasów w dniach	<u>Stan zapasów * 180 dni</u> KWS	88	55
Rotacja należności handlowych w dniach	<u>Stan należności * 180 dni</u> Przychody netto	51	39
Rotacja zobowiązań handlowych w dniach	<u>Stan zobowiązań bieżących * 180 dni</u> KWS	107	64

W omawianym okresie sprawozdawczym odnotowano wyraźny wzrost wskaźników rotacji zapasów, należności i zobowiązań krótkoterminowych (wyrażonych w dniach), co było powodem niskiej sprzedaży na początku roku 2013.

4. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe;

W okresie sprawozdawczym w ocenie emitenta nie wystąpiły żadne zdarzenia nietypowe, które miałyby wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

5. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie;

Najwyższe obroty osiągane są w IV i I kwartale roku, co jest charakterystyczne dla branży rybnej.

6. Informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu;

W okresie sprawozdawczym nie tworzone odpisów aktualizujących wartość zapasów. Utworzony w okresie wcześniejszym odpis aktualizujący pokrywa wartość zapasów nie rokujących sprzedaży. Nie dokonano odwrócenia odpisów z tego tytułu.

7. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów;

W I półroczu 2013 nie tworzone odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych. Dokonano odwrócenia odpisów z tego tytułu na wartość 9 tys. PLN.

Odpisy aktualizujące należności – stan na 30 czerwca 2013 roku

Stan na początek okresu	6 865
a) zwiększenia (z tytułu)	138
- na należności budżetowe	
- na należności sądowe	3
- na należności wątpliwe	135
b) zmniejszenia (z tytułu)	18
- spłacone należności sądowe	0
- wykorzystane rezerwy na należności wątpliwe	18
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych	6 985

8. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw;

Zmiana stanu rezerw stan na 30 czerwca 2013 roku

a) stan na początek okresu	2 241
- koszty handlowe	483
- koszty restrukturyzacji	204
- odsetki od kredytów i zobowiązań	1 554
b) zwiększenia (z tytułu)	140
- koszty handlowe i pozostałe	0
odsetki od kredytu	140
c) wykorzystanie (z tytułu)	919
koszty handlowe i pozostałe	410
odsetki od kredytu	509
d) stan na koniec okresu	1 462

9. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego;

Ze względu na stratę bieżącą oraz straty z lat poprzednich Spółka odstąpiła od ustalania rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

10. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych;

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły istotne transakcje nabycia i zbycia aktywów trwałych.

11. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych;

Spółka nie dokonała zakupu rzeczowych aktywów trwałych i nie posiada istotnych zobowiązań z tego tytułu.

12. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych;

Wykaz spraw sądowych przedstawiono w pkt 27.

13. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów;

Nie wystąpiły korekty błędów poprzednich okresów.

14. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej, czy w skorygowanej cenie nabycia (koszcie zamortyzowanym);

Dnia 20 marca 2013 roku Sąd Rejonowy w Gdańsku wydał postanowienie o ogłoszeniu upadłości z możliwością zawarcia układu.

Aktywa i pasywa zostały wycenione zgodnie z obowiązującymi przepisami.

15. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego;

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły takie zdarzenia.

16. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta,

Nie dotyczy emitenta.

17. W przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej – informacje o zmianie sposobu (metody) jej ustalenia;

Nie nastąpiła zmiana zasad wyceny instrumentów finansowych.

18. Informację dotyczącą zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów;

W Spółce nie wystąpiły tego typu zmiany.

19. Informację dotyczącą emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych;

Nie dotyczy emitenta.

20. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane;

Emitent nie wypłacał dywidendy.

21. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono półroczne skrócone sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta;

Po dniu, na który sporządzono raport, nie wystąpiły zdarzenia mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki.

22. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego;

Emitent nie posiada zobowiązań i aktywów warunkowych.

23. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.

Poza informacją o ogłoszeniu przez Sąd Rejonowy w Gdańsku upadłości z możliwością zawarcia układu i uzyskaniu pożyczki na zakup surowców w ocenie emitenta nie wystąpiły żadne zdarzenia mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki.

24. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu półrocznego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób.

24.1 Osoby zarządzające

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez emitenta na dzień przekazania raportu za I półrocze 2013 roku stan posiadania akcji emitenta przez osoby zarządzające kształtował się następująco:

Pani Bożena Serzycka – Prezes Zarządu/Dyrektor Finansowy nie posiadała akcji emitenta

Stan posiadania akcji przez osoby zarządzające nie zmienił się w porównaniu z ostatnio publikowanym raportem okresowym tj. raportem za 1Q/2013.

24.2 Osoby nadzorujące

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez emitenta na dzień przekazania raportu stan posiadania akcji przez osoby nadzorujące kształtował się następująco:

Pan Marek Stejblis – Przewodniczący Rady Nadzorczej nie posiadał akcji Wilbo SA

Pan Stanisław Wójtowicz – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej nie posiadał akcji Wilbo SA

Pan Łukasz Chmielak – Członek Rady Nadzorczej, nie posiadał akcji Wilbo SA

Pan Sławomir Surdy – Członek Rady Nadzorczej nie posiadał akcji Wilbo SA

Pan Łukasz Żmijewski – Członek Rady Nadzorczej nie posiadał akcji Wilbo SA

Stan posiadania akcji przez osoby nadzorujące nie zmienił się w porównaniu z raportem za 1Q/2013.

25. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta,.

Nie dotyczy emitenta.

26. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.

W ocenie Zarządu wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz dla oceny możliwości realizacji zobowiązań zostały zawarte w niniejszym raporcie.

27. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, z uwzględnieniem informacji w zakresie:

- a) postępowania dotyczącego zobowiązań albo wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, których wartość stanowi co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta, z określeniem: przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska emitenta,
- b) dwu lub więcej postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta, z określeniem łącznej wartości postępowań odrębnie w grupie zobowiązań oraz wierzytelności wraz ze stanowiskiem emitenta w tej sprawie oraz, w odniesieniu do największych postępowań w grupie zobowiązań i grupie wierzytelności - ze wskazaniem ich przedmiotu, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania oraz stron wszczętego postępowania;

WYKAZ POSTĘPOWAŃ SĄDOWYCH TOCZĄCYCH SIĘ PRZECIWKO WILBO S.A. na dzień 30-06-2013

- 1. Dariusz Dzikowski EASY TRADE ul. Radiowa 41 B, 80-298 Gdańsk, o zapłatę 18.450,00 zł (SR w Gdyni sygn. akt VI GC 231/12);
- 2. Łukasz Pietrzyk, zam. ul. Kraterowa 21, 91-613 Łódź, o zapłatę 41.339,20 zł (SR dla Łodzi-Śródmieścia sygn. akt X P 893/12);
- 3. Maria Brzeska-Deli ul. Gryfa Pomorskiego 83E/8, 81-572 Gdynia o stwierdzenie nieważności uchwał IX GC 586/12 Sąd Okręgowy w Gdańsku IX Wydział Gospodarczy
- 4. Towarzystwo Ubezpieczeń Euler Hermes S.A ul. Domaniewska 50B, 02-675 Warszawa o zapłatę 67 253,44 zł; IX GNc 10852/12 Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy IX Wydział Gospodarczy.
- 5. Euler Hermes Collections Sp. z o.o. z/s w Warszawie ul. Domaniewska 50B 02-672 Warszawa o zapłatę 1 476 zł; IX GNc 6743/12 Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy IX Wydział Gospodarczy.
- 6. Fraikin Polska Sp. z o.o. ul. Taśmowa 7, 02-677 Warszawa o zapłatę 20 677,69 zł; VI GC 2083/12 Sąd Rejonowy VI Wydział Gospodarczy.
- 7. Olgierd Gostomski i Ireneusz Gostomski o zapłatę 5 194,24zł IV GC 1245/12 upr/B Sąd Rejonowy Gdańsk Północ w Gdańsku, IV Wydział Gospodarczy.
- 8. Frac Handel Sp. z o.o Sp. k.a ul. Kustronia 17, 43-400 Rzeszów; o zapłatę 2 706 zł, V Gnc 2562/13 Sąd Rejonowy w Rzeszowie Wydział V Gospodarczy.
- 9. Flota Logistic Sp. z o.o ul. Barlickiego 17, 43-400 Bielsko Biała; o zapłatę 20 758,01 zł VI Gnc 1315/13/4 Sąd Rejonowy w Tychach, Wydział VI Gospodarczy.
- 10. Flota Logistic Sp. z o.o ul. Barlickiego 17, 43-400 Bielsko Biała; o zapłatę 53 245,50 zł VI Gnc 1315/13/3 Sąd Rejonowy w Tychach, Wydział VI Gospodarczy.

11. Schenker Sp. z o.o. ul. Ordona, 01-237 Warszawa, o zapłatę 8 444,45 zł; VI GC 1001/13 Sąd Rejonowy w Gdyni VI Wydział Gospodarczy.
12. Schenker Sp. z o.o. ul. Ordona, 01-237 Warszawa, o zapłatę 200 057,30 zł; IX GC 111/13 Sąd Rejonowy w Gdańsku, IX Wydział Gospodarczy.
13. Lyreco Polska S.A. ul. Sokołowska 33, 05-806 Komorów; o zapłatę 1 283,20 zł VI GC 609/13 upr Sąd Rejonowy w Gdyni VI Wydział Gospodarczy.
14. Libra Polska Sp. z o.o ul Terespolska 15A, 03-813 Warszawa; o zapłatę 6 308,28 zł VII GC 1564/12 Sąd rejonowy dla Warszawy Pragi - Północ w Warszawie, VII Wydział Gospodarczy.
15. Kerry Polska Sp. z o.o. Pl. Powstańców Śląskich 14, 53-314 Wrocław; o zapłatę 34 477,08 zł V GC 549/13/JT, Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu , V wydział Gospodarczy.
16. Media Direct Sp. z o.o. ul. Młynarska 7, 01-205 Warszawa o zapłatę 18 450,00 zł, XVI GC 1418/12 Sąd rejonowy we Wrocławiu, V Wydział Gospodarczy.
17. CROWN Packing o zapłatę 1 756 391 zł VIII GC 131/13 Sąd Okręgowy, Wydział VIII Gospodarczy.
18. Roman Pietraś ul. Bazowa12 Niedzwica Duża o zapłatę 10 573,46 zł ; VII P995/12 Sad Rejonowy Lublin.

Wszystkie wyżej wymienione sprawy rokują negatywnie.

28.Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie półrocznym w stosunku do wyników prognozowanych.

Emitent nie publikował prognoz finansowych.